

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL

A Presidente do Conselho de Administração do Observatório Social do Brasil – Rio de Janeiro, no uso das atribuições estatutárias, CONVOCA todos os conselheiros e associados para participarem da ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, de acordo com os artigos e seus respectivos parágrafos do seu Estatuto Social, a ser realizada no dia 13 de setembro de 2018, às 12 horas, na Av. Presidente Vargas, 1146 – 11º andar, na cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, para aprovação das contas do exercício 2018.

Rio de Janeiro, 30 de Agosto de 2018.

Tatiana Bastos

Presidente – Conselho de Administração